DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE
TECNOLOGIA ASSISTIVA NOS PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de LETICIA TARACHUCKY MOREIRA,
GEISA LETICIA KEMPFER BOCK, CHAIANE KAROL ALEGRI CUNHA, FABÍOLA
SUCUPIRA FERREIRA SELL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67505

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67505